

<p>محل الصاق عکس</p>	<p>گزارش چکیده پایان نامه / رساله فارسی و انگلیسی</p>					 <p>دانشکده حقوق و علوم سیاسی</p>	
<p>1402/06/22</p>	<p>تاریخ دفاع:</p>	<p>کارشناسی ارشد</p>	<p>مقطع تحصیلی:</p>	<p>حقوق خصوصی</p>	<p>رشته تحصیلی:</p>	<p>رضا میرزایی</p>	<p>نام و نام خانوادگی دانشجو:</p>
<p>دکتر رسول کشکولی</p>			<p>نام استاد/ اساتید داور</p>	<p>دکتر هادی ملک تبار فیروزجایی</p>	<p>نام استاد مشاور</p>	<p>دکتر حسین داوودی بیرق</p>	<p>نام استاد راهنما</p>
<p>حقوق و تکالیف جالب و مجلوب ثالث</p>							<p>عنوان پایان نامه/ ساله:</p>
<p>جلب ثالث در پرونده های حقوقی از جهات مختلفی برای طرفین دعوا و شخص ثالثی که به عنوان مجلوب ثالث وارد دعوا می گردد از اهمیت بالایی برخوردار می باشد. قانونگذار امتیازاتی را برای جالب و مجلوب ثالث و حتی اشخاص دیگری که در دادرسی حضور دارند ، قائل می باشد. همچنین استفاده از این امتیازات منوط به آن است که آنها به حقوق و تکالیف خویش آگاهی داشته باشند. مشخصاً ، جالب ، بایستی بداند که ممکن است مجلوب ثالث به عنوان کسی که در دادرسی اصلی حضور نداشته است ، نسبت به اصالت اسناد و مدارک جالب ، اظهار انکار و تردید و ادعای جعل نماید. و همچنین جالب ملزم می باشد اصول اسنادی را که در جلسه ی دادگاه آورده است در صورت درخواست مجلوب ثالث ارائه نماید. در مقابل ، مجلوب ثالث نیز میتواند جهت ابراز ادله و مدارک و اسناد خویش تاخیر جلسه دادگاه را بخواهد و همچنین اگر به عنوان مجلوب اصلی وارد دادرسی گردیده است ، با عنوان خوانده ی دعوا نیز دعوی متقابل مطرح نماید.</p>							<p>بیان مسئله:</p>
<p>روش تحقیق در این پژوهش روش تحلیلی-توصیفی از نوع محتوایی است و بر اساس مطالعات کتابخانه ای امکان پذیر است.</p>							<p>روش پژوهش:</p>
<p>جالب و مجلوب ثالث از چه حقوق و تکالیفی در دادرسی برخوردارند ؟ امکان و نحوه ی رسیدگی به طرح دعوی متقابل از طرف مجلوب ثالث چگونه است ؟ امکان و شرایط رسیدگی نهادهای تامین خواسته و دستور موقت با درخواست جالب و مجلوب ثالث به چه صورت می باشد ؟ به نظر می رسد که جالب و مجلوب ثالث چون خواهان و خوانده محسوب می گردند ، می توانند به مانند خواهان و خوانده ی دعوی اصلی از حقوق و تکالیف مصرح در قانون برخوردار باشند مگر در مواردی که استثناء گردیده است. همچنین کیفیت رسیدگی به این دعوا نیز به مانند دعوی اصلی می باشد. به نظر می رسد مجلوب ثالث مستقل می تواند به عنوان خوانده نسبت به شخصی که او را جلب نموده است دعوی متقابل مطرح نماید. همچنین مجلوب ثالث با اینکه به معنای عام ، خوانده می باشد ولیکن اگر برای تقویت یکی از طرفین دعوا ( و نه به طور مستقل ) ، جلب شده باشد ، مجلوب به معنای خاص نمی باشد و نمی تواند از نهاد دعوی متقابل استفاده نماید. به نظر می رسد اگر جالب ثالث به عنوان مستقل ، شخصی را جلب نماید می تواند از نهادهای تامین خواسته و دستور موقت استفاده نماید. و شرایط رسیدگی نیز به مانند دعوی اصلی می باشد.</p>							<p>سؤال و فرضیه تحقیق:</p>
<p>پس از پیشنهاد موضوع توسط استاد محترم راهنما و تصویب آن ، همزمان با تصویب پروپوزال ، منابع و مآخذ موضوع پایان نامه جمع آوری گردید. سپس با التفات به پلانی که استاد راهنما تایید فرمودند ، نسبت به خارج نویسی مطالب منابع با التفات به عناوین و فصول مربوطه ، اقدام گردید. در پایان نیز پس از مطالعه ی پایان نامه توسط استاد محترم راهنما ، مواردی حذف ، اضافه و اصلاح گردید.</p>							<p>روند پژوهش:</p>
<p>از مهمترین یافته های پژوهش آن است که در دعوی جلب شخص ثالث ، خواهان و خوانده ی</p>							<p>مهمترین یافته ها :</p>

دعوی جلب ، به غیر از موارد استثنایی ، معمولاً از حقوق و تکالیفی که اصحاب دعوی اصلی برخوردارند ، بهره مند می باشند. همچنین بعضاً رویه ی دادگاهها در خصوص برخی از حقوق و تکالیف اصحاب دعوی جلب شخص ثالث متعارض می باشد.

  
تالیف اقتصاد راهنما

